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B REPUBLIKA E KOSOVE‘S - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KESHILLI GJIYQESOR I KOSOVES - SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL

PANELI ZGJEDHOR PiER ANKESA DHE PARASHTRESA
IZBORNI PANEL ZA ZALBE I PREDSTAVKE - ELECTION COMPLAINTS AND APPEALS PANEL

ZP.Anr.34/2025

PANELI ZGJEDHOR PER ANKESA DHE PARASHTRESA (PZAP), né panelin e
pérbéré nga gjyqtarét Bujar Muzaqi, kryesues, Hajriz Hoti dhe Violeta Husaj Rugova, anétaré,
duke vendosur lidhur me ankesén e subjektit politik Kosovski Savez, me seli né Leposaviq
dhe GI Za Slobodu, Pravdu i Opstanak, me seli né Gracanicé, e paraqitur kundér subjektit
politik Lista Serbe, me seli né Mitrovicé t& Veriut, pér shkak t& shkeljes s¢ Kodit t& Mirésjelljes
pér Subjektet Politike, Mbéshtetésit e tyre dhe Kandidatét, gjaté fushatés zgjedhore pér
Zgjedhjet e Parakohshme pér Kuvendin e Republikés sé Kosovés, qé do t&¢ mbahen mé daté 28
dhjetor 2025, né seancén e panelit t&€ mbajtur mé daté 26.12.2025, merr kété :

VENDIM

I. PRANOHEN té bazuara ankesa e subjektit politik Kosovski Savez, me seli né Leposaviq,
ZP.Anr.34/2025, e datés 24.12.2025 dhe ankesat e subjektit politik GI Za Slobodu, Pravdu i
Opstanak, me seli né Graganicé, ZP.Anr.37/2025, ZP.Anr.38/2025, dhe ZP.Anr.39/2025, t&
datés 24.12.2025, kundér Subjektit Politik Lista Serbe, me seli né Mitrovicén e Veriut, pér
shkak té shkeljes sé¢ Kodit t& Mirésjelljes pér Subjektet Politike, Mbéshtetésit e tyre dhe
Kandidatét, gjaté fushatés zgjedhore pér Zgjedhjet Parakohshme pér Kuvendin e Republikés
sé Kosovés, gé do té mbahen mé daté 28 Dhjetor 2025.

I1. Subjektit politik Lista Serbe, me seli né Mitrovicé t& Veriut, pér shkak t& shkeljes s¢ Kodit
té Mirésjelljes pér Subjektet Politike, Mbéshtetésit e tyre dhe Kandidatét, i shqiptohet dénim
mé gjobé né lartési prej 50,000.00 (pesédhjetémijé) €uro.

II1. Detyrohet Subjekti politik Lista Serbe, me seli né Mitrovicé t& Veriut, & gjobén e shqiptuar
si né pikén -II-, t& dispozitivit t& kétij vendimi, ta paguaj né afat prej 15 ditéve, nga dita e
plotfuqishmérisé sé kétij vendimi.

IV. Urdhérohet subjekti politik Lista Serbe me seli né Mitrovicé t& Veriut, g€ nga momenti i
pranimit t& kétij vendimi t’i largoj t& gjithé posterat dhe materialet zgjedhore nga vendet e
hapésirave publike, t& pérshkruara mé ankesat e datés 24.12.2025.



Arsyetim

Me daté 24.12.2025, PZAP-i, ka pranuar njé ankesé & parashtruar nga Subjekti Politik
Kosovski Savez, ku pretendohet mé daté 23.12.2025, aktivistét e subjektit politik Kosovski
Savez kané vérejtur se aktivistét e Listés Serbe né Komunén e Leposaviqit kané vendosur
materialin e tyre promocional né stacionin e autobuséve — fshati Kamenicg, drejtim pér né
Leposaviq, foto 1 dhe 2, né stacionin e autobuséve — fshati Kamenicg, drejtim pér né Mitrovicé,
foto 3 dhe 4, né stacionin e autobuséve — fshati Slating, drejtim pér né Mitrovicg, foto 5 dhe 6,
né stacionin e autobuséve — fshati Slating, drejtim pér né Leposaviq, foto 7 dhe 8, né stacionin
e autobuséve — fshati Bari i Slatinés, drejtim pér né Mitrovicé, foto 9 dhe 10, né stacionin e
autobuséve — fshati Bari i Slatinés, drejtim pér né Leposaviq, foto 11 dhe 12, Rr. "Brace
Radovanovié¢", stacioni elektronik — Socganicé, foto 13 dhe 14, Rr. "Brace Radovanovi¢", né
transformator — Soganicé, foto 15 dhe 16, né stacionin e autobuséve — Soganicég, foto 17 dhe
18, né transformatorin afér zyrés sé postés dhe stacionit t& policisé — Soganicg, foto 19 dhe 20,
Kryqézimi i Shkémbit t& Savinés — Soganicé, foto 21 dhe 22, né stacionin e autobuséve — fshati
Dobravé, drejtim pér né Leposaviq, foto 23 dhe 24, né stacionin e autobuséve — fshati Dobravé,
drejtim pér né Mitrovicég, foto 25 dhe 26, Stacioni i Autobuséve i Leposaviqit, foto 27 dhe 28,
Rr. "24 Néntori", Leposaviq, foto 29 dhe 30, Rr. "Topli¢kih Ustanaka", Leposaviq, foto 31, 32
dhe 33, Fshati Dobravé, né kryqézim, foto 34, 35 dhe 36, Tregu — Leposaviq, foto 37 dhe 38
dhe hyrja né Leshak, foto 39. Kané kérkuar nga PZAP qé ta pranojé ankesén si t& bazuar dhe
subjektit politik Srpska Lista ti shqiptoj ndéshkimin pérkatés.

Me daté 24.12.2025, PZAP-i, ka pranuar tre ankesa ZP.Anr.37/2025, ZP.Anr.38/2025, dhe
ZP.Anr.39/2025 t& parashtruara nga subjekti poltik Za Slobodu, Pravdu i Opstanak, paragitur
kundér subjektit Politik Lista Serbe, pér shkak t& shkeljes sé Kodit t& Mirésjelljes pér Subjektet
Politike, Mbéshtetésit e tyre dhe Kandidatét, gjaté fushatés zgjedhore pér Zgjedhjet
Parakohshme pér Kuvendin e Republikés sé Kosovés, qé do t& mbahen mé daté 28 Dhjetor

2025.

-N& ankesén ZP.Anr.37/2025 pretendohet se aktivistét e subjektit politik " Za Slobodu, Pravdu
i Opstanak", duke mbikéqyrur aktivitetet e subjekteve t&€ tjera politike, kané véné re se
pérkrahésit e subjektit politik "Lista Serbe" né territorin ¢ komunés s¢ Leposaviqit, né disa
lokacione (fotografité e bashkangjitura) né vendin Leposaviq (rruga kryesore drejt Mitrovicés
Veriore) kané ngjitur afisha né vende t& paautorizuara si¢ jané stacionet e autobuséve dhe
lokalet publike, gjé qé &shté né kundérshtim me kodekset ligjore t& subjekteve politike duke
pérdorur objekte pér promovim dhe kané shkelur rregullat e fushatés zgjedhore, duke gené se
kané ngjitur afisha né vende ku nuk parashikohet pér kété. N& bazé t& dispozitave ligjore né
fuqi qé kané t& b&jné me ciklin zgjedhor dhe rregullat, duke pasur parasysh se shkelja &shté
kryer mé 24.12.2025 né orén 10:30, kérkojmé nga PZAP (Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe
Parashtresa) q& t€ marré vendimin né vijim q&é PZAP t& miratojé ankesén si t€ bazuar, g€ t&
marré vendim me t& cilin gjobitet subjekti politik "Lista Serbe" - Zlatan Elek né pérputhje me
normat dhe rregullat ligjore qé kané t& b&jné me fushatén zgjedhore.



Si déshmi kané bashkéngjitur fotografité e afishave t& ngjitura nga "Lista Serbe" né disa

lokacione né vendin Leposaviq.

-Né& ankesén ZP.Anr.38/2025 theksohet se aktivistét e subjektit politik " Za Slobodu, Pravdu i
Opstanak”, duke mbikéqyrur aktivitetet e subjekteve t€ tjera politike, kané véné re se
pérkrahésit e subjektit politik "Lista Serbe" né territorin ¢ komunés s¢ Leposavigit, né disa
lokacione (fotografité e bashkangjitura) né vendin Lesak, kané ngjitur afisha né vende t&
paautorizuara si¢ jané stacionet e autobuséve dhe objektet publike (objekt prané shkollés né
distancé mé pak se 20 metra ku ndodhet vendvotimi), gjé qé éshté né kundérshtim me kodin e
sielljes sé subjekteve politike duke pérdorur objekte pér promovim dhe duke shkelur rregullat
e fushatés zgjedhore, meqé kané ngjitur afisha né vende qé nuk jané t€ parashikuara pér kété
qéllim. Bazuar né dispozitat ligjore né fuqi qé kané t& b&jné me ciklin zgjedhor dhe rregullat,
duke gené se shkelja ka ndodhur mé 24.12.2025 né orén 10:00, kérkojmé nga PZAP q¢ t&
miratojé vendimin e méposhtém qé PZAP & miratojé ankesén si t& bazuar, q& (&€ miratojé njé
vendim me t& cilin dénohet subjekti politik "Lista Serbe" - Zlatan Elek né p&rputhje me normat
dhe rregullat ligjore qé kané t& b&jné me fushatén zgjedhore.

Si déshmi kang bashkéngjitur fotografité e afishave t& ngjitur nga Lista Serbe né disa lokacione

né vendin Leposaviq (Lesak).

-Né& ankesén ZP.Anr.39/2025 theksohet se aktivistét e subjektit politik " Za Slobodu, Pravdu i
Opstanak", duke ndjekur aktivitetet e subjekteve té tjera politike, kané véné re se pérkrahésit e
subjektit politik "Lista Serbe" né territorin e komunés s&¢ Leposaviqit, né disa lokacione
(fotografité e bashkangjitura) né vendbanimin Leposaviq, kané ngjitur afisha né vende t&
paautorizuara si¢ jané stacioni i autobuséve, stacionet e ndalesés sé autobuséve dhe lokalet
publike, gjé q¢ &shté né kundérshtim me kodin e sjelljes s¢ subjekteve politike pérdorimin e
objekteve pér promovim dhe kané shkelur rregullat e fushatés zgjedhore, duke gené se kané
ngjitur afisha né vende ku nuk &shté parashikuar pér kété. Né bazé t& dispozitave ligjore né fuqi
qé kané t& b&jné me ciklin zgjedhor dhe me rregullat, duke gené se shkelja ka ndodhur mé
23.12.2025 né orén 19:00, kérkojmé nga PZAP té miratojé vendimin e méposhtém q& PZAP ta
pranojé ankesén si té bazuar, & t€ miratojé vendimin me t& cilin dénohet subjekti politik "Lista
Serbe" - Zlatan Elek, né pérputhje me normat dhe rregullat ligjore qé kané t& b&jné me fushatén
zgjedhore.

Si déshmi kané bashkéngjitur fotografi t& afishave t& ngjitura nga "Lista Serbe" né disa
lokacione né vendbanimin Leposavig.

NEé ankesé kané paraqitur fotografi t&€ materialit promovues.

Subjekti politik Lista Serbe, me daté 25.12.2025, ka paragitur pérgjigje né ankesé né té cilén
ka theksuar se, i nj&jti person tashmé ka paragitur ankesé né lidhje me t& njéjtén shkelje t&
rregullave, dhe se ky subjekt &shté gjobitur me njé gjobé monetare né shumén prej 20,000 €,
né bazé té ankesés Anr.25-2025, si dhe né shumé prej 30.000 euro sipas ankesés Anr.32-2025.
Né shtojcé ju dérgojmé materialet né té cilat shihet qarté se béhet fjalé pér t€ nj€jtin objekt, t&
njé&jtén lokacion. Kéto fotografi jané béré né té njéjtat lokacione nga kénde t€ tjera, né territorin
¢ komunés sé Leposavigit, dhe paraqitési i raportit &shté né dijeni t&€ késaj. Vetém nga kjo, kjo



&shté njé céshtje e gjykuar dhe me té shkelet parimi non bis in idem. Nga ana {jetér, ne si subjekt
politik pérgjegjés kemi ndérmarré masa pér hegjen e materialit t€ pérmendur dhe konsiderojmé
se gjyqtarét e nderuar t& Panelit Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa duhet (€ ken€ parasysh
se kjo &shté njé insinuacion i dukshém dhe i q&llimshém me t¢ cilin éshté keqpérdorur e drejta
pér ankesg, sepse &shté e garté se ajo nuk &shté paragitur né pérputhje me Rregulloren
Zgjedhore nr. 7/2024.

Kane kérkuar nga PZAP qé ti refuzojé ankesat e lartpérmendura si t€ pabazuara.

Paneli, né kuptim t& nenit 6 paragrafi 6 t& Rregullores pér Procedurat e Parashtrimit dhe
Vendosjes sé Ankesave t&¢ PZAP-it, dhe nenit 84 paragrafi 1 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, me qéllim t& ekonomizimit t&¢ procedurés, ka
bashkuar 3 ankesat e datés 24.12.2025, té paraqitura nga subjekti politik GI Za Slobodu, Pravdu
i Opstanak, si dhe ankesén e paraqitur nga subjekti politik Kosovski Savez t€ datés 24.12.2025,
kundér subjektit politik Lista Serbe, me numrat e ankesave si mé larté dhe t& njéjtat jané trajtuar
me njé vendim, andaj procedimi i kétyre ankesave evidentohen nén shenjén e pérbashkét
ZP.A.nr.34/2025, pér shkak t& natyrés sé njéjté t& géshtjeve, si pér nga pérmbajtja ashtu edhe
pér nga kérkesat e paraqitura t€ ankuesve.

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAP), pasi qé shqyrtoj t& gjitha shkresat e
léndés vlerésoi se:

-Ankesa éshté e bazuar.

Pas shqyrtimit t&¢ shkresave té léndéve, pérkatésisht ankesave ZP.Anr.34/2025,
7P.Anr.37/2025, ZP.Anr.38/2025 dhe ZP.Anr.39/2025, si dhe pas vlerésimit t€ provave t&
bashkéngjitura né ankesa dhe pérgjigjeve né to, PZAP vleréson se pretendimet e subjektit
politik Kosovski Savez dhe t&¢ GI Za Slobodu, Pravdu i Opstanak jané t& bazuara.

Nga provat ¢ parashtruara konstatohet se subjekti politik Lista Serbe ka vendosur materiale
promovuese zgjedhore né disa hapésira publike, konkretisht: né stacionet e autobus€ve né
fshatin Kamenicé (drejtimi pér Leposaviq — foto 1 dhe 2; drejtimi pér Mitrovicé — foto 3 dhe
4), né fshatin Slatiné (drejtimi pér Mitrovicé — foto 5 dhe 6; drejtimi pér Leposaviq — foto 7
dhe 8), né fshatin Bari i Slatinés (drejtimi pér Mitrovicé — foto 9 dhe 10; drejtimi pér Leposaviq
— foto 11 dhe 12), né rrugén “Brace Radovanovi¢” né Soganicé (stacioni elektronik — foto 13
dhe 14; transformatori — foto 15 dhe 16), né stacionin e autobuséve né¢ Soganicé (foto 17 dhe
18), né transformatorin afér zyrés sé postés dhe stacionit t& policisé né Soganicé (foto 19 dhe
20), né kryqézimin e Shkémbit t&é Savinés n& Soganicé (foto 21 dhe 22), né stacionet e
autobuséve né fshatin Dobravé (drejtimi pér Leposaviq — foto 23 dhe 24; drejtimi pér Mitrovicé
— foto 25 dhe 26), né Stacionin e Autobuséve né Leposaviq (foto 27 dhe 28), né rrugén “24
Néntori” né Leposaviq (foto 29 dhe 30), né rrugén “Toplickih Ustanaka” né Leposaviq (foto
31, 32 dhe 33), né njé kryqézim né fshatin Dobravé (foto 34, 35 dhe 36), né tregun e Leposavigit
(foto 37 dhe 38), si dhe né hyrje t& Leshakut (foto 39).

Kéto veprime pérb&jné shkelje nga ana e subjektit politik Lista Serbe, pasi materialet
promovuese zgjedhore jané vendosur né hapésira publike, pérfshiré shtylla elektrike, stacione
autobusésh, vendbanime, fshatra, objekte publike, rrugé publike dhe sheshe publike.
Rrjedhimisht, me kéto veprime &shté shkelur neni 34, paragrafi 1, nénparagrafi 1.2 i Ligjit nr.



08/L-228 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, i cili ndalon vendosjen e
njoftimeve, pllakateve, posteréve, emrave ose sloganeve té fushatés zgjedhore brenda ose
jashté ndértesave publike, né ose mbi rrugé publike, né shenja publike € trafikut, né hapésira
t& shfrytézuara nga organizata ndérkombétare, si dhe né hapésira private pa lejen e pronarit ose
shfrytézuesit.

Subjekti politik Lista Serbe ka qené i njoftuar dhe i obliguar t& veprojé né pérputhje me pikén
IV t& Dispozitivit t& vendimit ZP.Anr.25/225 t& datés 22.12.2025 dhe me pikén IV t&
Dispozitivit t& vendimit ZP.Anr.32/225 t& datés 24.12.2025, me (€ cilat ishte urdhéruar g€, nga
momenti i pranimit 1& vendimeve pérkatése, t& largohen t&é gjithé posterat dhe materialet
zgjedhore nga hapésirat publike t& pérshkruara né ankesat e datave 19.12.2025 dhe ankesén e
datés 23.12.2025; megjithaté, subjekti politik Lista Serbe nuk ka paragitur asnjé prové apo
déshmi gé do t& vértetonte se i &shté pérmbajtur kétyre urdhrave, ndérsa nga provat e
administruara né kéto léndé konstatohet se materialet promovuese zgjedhore kané vazhduar t&
jené t& vendosura né hapésira publike edhe pas marrjes s€ kétyre vendimeve nga ana e PZAP-
it, cka pérbén moszbatim t& drejtpérdrejté té urdhrave t€ autoritetit kompetent.

Subjekti Politik Lista Serbe ka qené i njoftuar me obligimet dhe pérgjegjésité gjaté procesit t&
fushatés zgjedhore, andaj vendosja e materialeve promovuese né fushaté zgjedhore pa lejen e
organeve kompetente, pérbén shkelje t& legjislacionit zgjedhor, té cilat shkelje jané sanksionuar
me dispozitat ligjore t& Ligjit nr. 08/L-228 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e

Kosovés.

N& pérgjigjen né ankesa, subjekti politik Lista Serbe ka pretenduar se parashtruesit ankesave
kang parashtruar fotografi qé jané pérdorur edhe né ankesat e méparshme kundér kétij subjekti
politik dhe se pér kéto raste tashmé jang shqiptuar gjoba, duke i konsideruar ato si ¢éshtje té
gjykuara, si dhe ka deklaruar se ka ndérmarré masa pér largimin e materialeve & pérmendura.
Megjithat, Paneli vleréson se subjekti politik né fjalé ka kryer shkelje t& rregullave zgjedhore
t& sipércituara, pasi nuk ka vepruar né pérputhje me vendimet e lartcekura dhe, pérkundrazi, ka
vazhduar me vendosjen e materialeve t& tjera promovuese-zgjedhore té subjektit t€ tij politik.
Kjo rezulton edhe nga veté pérgjigija e subjektit politik Lista Serbe, e cila nuk i mohon shkeljet
e ndodhura dhe nuk shoqérohet me asnjé déshmi konkrete qé do t€ vértetonte se materialet e
vendosura jané larguar nga vendet ku kan& qené t€ vendosura.

Pretendimi se fotografité jané pérdorur edhe mé paré nuk e liron subjektin politik nga
pérgjegjésia pér shkeljet e kryera; pérkundrazi, veprime t€ tilla pérb&jné bazé pér sanksione
shtesé, duke pasur parasysh se me vendimet € PZAP-it, ZP.Anr.25/225 t& datés 22.12.2025, dhe
7ZP.Anr.32/2025 t& datés 24.12.2025, subjekti politik Lista Serbe ka qené i obliguar t€ largojé
posterat dhe materialet zgjedhore nga vendet ku ato kané qené t& vendosura.

Pretendimi né pérgjigje né ankesé se subjekti politik Lista Serbe ka marré masa pér hegjen e
materialit t& pérmendur, éshté pretendim i pa bazuar, pasi qé subjekti politik n& fjalé nuk ka
déshmuar asnjé pérpjekje serioze pér eliminimin e shkeljeve t& konstatuara, né kuptim t€ nenit
120, paragrafi 2 té Ligjit nr. 08/L-228 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme .



Duhet theksuar se ky vendim i PZAP-it, pérfshin katér ankesa ndaj t& njéjtit subjekt Politik,
ndérsa lartésia e dénimit té shqiptuar éshté né pérputhje me natyrén e shkeljes dhe praktikén e
konsoliduar t& ndjekur nga Paneli né raste té tilla. Me rastin e caktimit t& lartésis¢ s¢ dénimit,
ashtu si¢ éshté pércaktuar né dispozitiv t& kétij vendimi, Paneli ka marré parasysh t¢ gjitha
rrethanat relevante, pérfshiré: natyrén e shkeljes dhe ndikimin e mundshém t& saj né procesin
zgjedhor pérkatés; shkallén dhe peshén e shkeljes; shkeljet e rregullave zgjedhore t€ kryera nga
subjekti politik né kéto zgjedhje, duke pasur parasysh faktin se i nj&jti subjekt €shté sanksionuar
edhe mé paré gjaté késaj fushate zgjedhore pér shkelje t& s& njéjtés natyré; pérséritjen e
shkeljeve pérmes veprimeve té njépasnjéshme; si dhe moszbatimin e urdhrave t& dhéna me
vendimin e PZAP-it ZP.Anr.25/225 t& datés 22.12.2025 dhe vendimin e PZAP-it

7ZP.Anr.32/225 t€ datés 24.12.2025.

Andaj duke u mbéshtetur né nenin 117.3 t& LZP-s& ku pércaktohet se: “vendosja pér ankesat
nga PZAP-ja mbéshietet né déshmi té qarta dhe bindése”, Paneli vlerésoj se pretendimet e
paléve ankuese jané t€ géndrueshme dhe si té tilla i pranoi, sepse shkelja ka t€ b&jé me faktin se
Kodi i Mirésjelljes i detyron té gjitha subjektet politike, kandidatét, anétarét e subjekteve dhe
mbéshtetésit e tyre qé ta respektojné kété kod, me qéllim t& krijimit t€ kushteve qé gjaté
periudhés s¢ fushatés, veprimet e subjekteve politik t& jené né njé atmosferé t€ tolerancés,
demokracisé, paqes dhe respektit pér sundimin e ligjit. Andaj, veprimet e pérshkruara né ankesé
nga parashtruesit e ankesave paraqesin shkelje t& dispozitave t& lartcekura, dhe té nj€jtén si¢
éshté cek me larté i pranoi si té bazuara.

Andaj si pérfundim, paneli ka vlerésuar se veprimet e subjekti politik Lista Serbe jan€ né&
kundérshtim me nenin 34 paragrafi 1 nén paragrafi 1.2 dhe nenin 120 par 2 t& Ligjit NR.08/L-
228, pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés.

Nga arsyet e theksuar mé lart¢ duke bazuar nenin 117 paragrafi 3, neni 118 paragrafi 1 dhe
neni 120 paragrafi 1 nen parafi 1.3 dhe 2 t& LZP-sé, t& LZP-sg, paneli vendosi si né dispozitiv

t& kétij vendimi.

PANELI ZGJEDHOR PER ANKESA DHE PARASHTRESA
ZP.Anr.34/2025 mé datén 26.12.2025
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KESHILLE JURIDIKE: Kundér kétij vendimi éshté e lejuar ankesa sipas ﬂ”éﬁffiié%éﬁagraﬁ
4 t& Ligjin Nr. 08/L-228 Pér zgjedhjet e pérgjithshme né Republikén e Kosovés, né Gjykata

Supreme t& Kosové, brenda 48 oréve nga momenti i marrjes-pranimit t€ kétij vendimi.



